
OÖ DachverbandsCrossmeisterschaften 2013
ASVOÖ - ASKÖ - Union
Sonntag,3.November 2013 - Warschenhofergut-Gallneukirchen
Veranstalter:ASVOÖ - SV Gallneukirchen/LA 

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassen+Gesamtwertung                                                 

RNG STN TEILNEHMER VEREIN JG LAUFZEIT PKT/DIFF MIN/KM

Weiblich Sch U8 * 2006/jünger
1 425 GANGL Christina             SU IGLA Long life   6 4:54.23 0.00 4:54
2 430 RABEDER Leonie              SU IGLA Long life   6 4:56.97 2.74 4:57
3 470 JAHN Lisa                   LG A/U Pregarten    6 5:10.34 16.11 5:10
4 361 KRENNMAIR Laura             ATSV Linz LA        6 5:25.07 30.84 5:25

Männlich Sch U8 * 2000/jünger
1 477 SPIEGL Lukas                ASKÖ Ried/Riedmark  6 5:14.11 0.00 5:14
2 429 DESCH Jona                  SU IGLA Long life   8 5:26.08 11.97 5:26
3 366 SCHMID Jonas                ASKÖ Ried/Riedmark  6 5:46.57 32.46 5:47
4 466 WAKONIG Elia                SU LAG Genböck Haus 8 5:54.08 39.97 5:54

ASKÖ w.Sch U8 * 2006/jünger,  Strecke =  1.0 km
1 361 KRENNMAIR Laura             ATSV Linz LA        6 5:25.07 0.00 5:25

Union w.Sch U8 * 2006/jünger,  Strecke =  1.0 km
1 425 GANGL Christina             SU IGLA Long life   6 4:54.23 0.00 4:54
2 430 RABEDER Leonie              SU IGLA Long life   6 4:56.97 2.74 4:57
3 470 JAHN Lisa                   LG A/U Pregarten    6 5:10.34 16.11 5:10

ASKÖ m.Sch U8 * 2006/jünger,  Strecke =  1.0 km
1 477 SPIEGL Lukas                ASKÖ Ried/Riedmark  6 5:14.11 0.00 5:14
2 366 SCHMID Jonas                ASKÖ Ried/Riedmark  6 5:46.57 32.46 5:47

Union m.Sch U8 * 2006/jünger,  Strecke =  1.0 km
1 429 DESCH Jona                  SU IGLA Long life   8 5:26.08 0.00 5:26
2 466 WAKONIG Elia                SU LAG Genböck Haus 8 5:54.08 28.00 5:54

Weibl.Sch U10 * 2004/2005
1 359 BREUER Victoria             ATSV Linz LA        4 5:06.83 0.00 4:39
2 438 LITZLBAUER Kerstin          SU IGLA Long life   4 5:11.66 4.83 4:43
3 385 HAAS Ronja                  ASKÖ Pregarten      5 5:24.54 17.71 4:55
4 302 ROHN Eveline                LAC Amateure Steyr  4 5:31.41 24.58 5:01
5 404 BREITENFELLNER Gudrun       ULC Linz Oberbank   5 5:44.52 37.69 5:13
6 471 BERNHARD Christine          LG A/U Pregarten    4 5:51.59 44.76 5:20
7 428 DESCH Lea                   SU IGLA Long life   5 5:56.25 49.42 5:24
8 424 GRÖMER Valentina            SU IGLA Long life   5 6:06.45 59.62 5:33
9 384 EINFALT Marie-Sophie        ASKÖ Pregarten      5 6:10.36 1:03.53 5:37

10 304 GROSSALBER Emma             LAC Amateure Steyr  5 6:18.55 1:11.72 5:44
11 367 WINKLER Hannah              ASKÖ Ried/Riedmark  5 7:12.41 2:05.58 6:33



Männl.Sch U10 * 2004/2005
1 403 BANKHAMMER Manuel           ULC Linz Oberbank   4 5:03.57 0.00 4:36
2 306 ROSNER David                LAC Amateure Steyr  4 5:09.13 5.56 4:41
3 433 RAINBACHER Maximilian       Union Ebensee       4 5:34.04 30.47 5:04
4 363 KAMENSCHAK Kevin            ATSV Linz LA        4 5:35.97 32.40 5:05
5 373 WINKLER Simon               ASKÖ Ried/Riedmark  4 5:45.39 41.82 5:14
6 370 SCHMID Jakob                ASKÖ Ried/Riedmark  4 5:49.13 45.56 5:17
7 369 ROCKENSCHAU Philip          ASKÖ Ried/Riedmark  4 5:50.17 46.60 5:18
8 432 KÖPPL Michael               Union Ebensee       4 6:17.32 1:13.75 5:43
9 372 LEITNER Nick                ASKÖ Ried/Riedmark  4 6:56.38 1:52.81 6:19

10 368 LEITNER Ben                 ASKÖ Ried/Riedmark  5 7:17.00 2:13.43 6:37

ASVÖ w.Sch U10 * 2004/2005,  Strecke =  1.1 km
1 302 ROHN Eveline                LAC Amateure Steyr  4 5:31.41 0.00 5:01
2 304 GROSSALBER Emma             LAC Amateure Steyr  5 6:18.55 47.14 5:44

ASKÖ w.Sch U10 * 2004/2005,  Strecke =  1.1 km
1 359 BREUER Victoria             ATSV Linz LA        4 5:06.83 0.00 4:39
2 385 HAAS Ronja                  ASKÖ Pregarten      5 5:24.54 17.71 4:55
3 384 EINFALT Marie-Sophie        ASKÖ Pregarten      5 6:10.36 1:03.53 5:37
4 367 WINKLER Hannah              ASKÖ Ried/Riedmark  5 7:12.41 2:05.58 6:33

Union w.Sch U10 * 2004/2005,  Strecke =  1.1 km
1 438 LITZLBAUER Kerstin          SU IGLA Long life   4 5:11.66 0.00 4:43
2 404 BREITENFELLNER Gudrun       ULC Linz Oberbank   5 5:44.52 32.86 5:13
3 471 BERNHARD Christine          LG A/U Pregarten    4 5:51.59 39.93 5:20
4 428 DESCH Lea                   SU IGLA Long life   5 5:56.25 44.59 5:24
5 424 GRÖMER Valentina            SU IGLA Long life   5 6:06.45 54.79 5:33

ASVÖ m.Sch U10 * 2004/2005,  Strecke =  1.1 km
1 306 ROSNER David                LAC Amateure Steyr  4 5:09.13 0.00 4:41

ASKÖ m.Sch U10 * 2004/2005,  Strecke =  1.1 km
1 363 KAMENSCHAK Kevin            ATSV Linz LA        4 5:35.97 0.00 5:05
2 373 WINKLER Simon               ASKÖ Ried/Riedmark  4 5:45.39 9.42 5:14
3 370 SCHMID Jakob                ASKÖ Ried/Riedmark  4 5:49.13 13.16 5:17
4 369 ROCKENSCHAU Philip          ASKÖ Ried/Riedmark  4 5:50.17 14.20 5:18
5 372 LEITNER Nick                ASKÖ Ried/Riedmark  4 6:56.38 1:20.41 6:19
6 368 LEITNER Ben                 ASKÖ Ried/Riedmark  5 7:17.00 1:41.03 6:37

Union m.Sch U10 * 2004/2005,  Strecke =  1.1 km
1 403 BANKHAMMER Manuel           ULC Linz Oberbank   4 5:03.57 0.00 4:36
2 433 RAINBACHER Maximilian       Union Ebensee       4 5:34.04 30.47 5:04
3 432 KÖPPL Michael               Union Ebensee       4 6:17.32 1:13.75 5:43

Weibl.Sch U12 * 2002/2003
1 331 BASSANI Johanna             TSV Frankenburg     3 4:56.50 0.00 4:30
2 394 KREINDL Jana                sportteam St.Georgen 2 4:57.32 0.82 4:30
3 436 RAINBACHER Lena             Union Ebensee       2 4:58.21 1.71 4:31
4 401 PISAROVE Zina               ULC Linz Oberbank   2 5:08.91 12.41 4:41
5 435 HARRINGER Lara              Union Ebensee       2 5:19.77 23.27 4:51
6 399 KRAUCK Sekina               ULC Linz Oberbank   2 5:23.34 26.84 4:54
7 362 HAFNER Isabella             ATSV Linz LA        3 5:28.56 32.06 4:59
8 488 RIEGLER Alina               LAC Amateure Steyr  3 5:32.03 35.53 5:02
9 423 GUTÖMRLE Sophie             SU LA Wels          3 5:32.85 36.35 5:03



10 301 KERBL Leona                 LAC Amateure Steyr  3 5:33.84 37.34 5:03
11 439 BRUNNBAUER Lena             SU IGLA Long life   3 5:36.02 39.52 5:05
12 402 BRETENFELLNER Judith        ULC Linz Oberbank   3 5:37.13 40.63 5:06
13 400 OBERCHRISTL Sarah           ULC Linz Oberbank   2 5:40.43 43.93 5:09
14 437 GROISS Maxima               Union Ebensee       2 5:46.44 49.94 5:15
15 360 KRENNMAIR Leonie            ATSV Linz LA        3 6:08.68 1:12.18 5:35

Männl.Sch U12 * 2002/2003
1 328 LOY Fabian                  TSV Frankenburg     2 4:42.49 0.00 4:17
2 485 HAUDUM Moritz               Zehnkampf Union     3 4:43.99 1.50 4:18
3 415 SCHMID Tobias               ULC Linz Oberbank   2 4:52.55 10.06 4:26
4 305 GROßALBER Pascal            LAC Amateure Steyr  2 5:04.18 21.69 4:37
5 356 RATSCHIENER Moritz          ATSV Linz LA        3 5:05.30 22.81 4:38
6 421 KLINGLMAYER Nico            SU LA Wels          2 5:05.98 23.49 4:38
7 416 OBERCHRISTL David           ULC Linz Oberbank   3 5:13.36 30.87 4:45
8 427 DESCH Luca                  SU IGLA Long life   3 5:14.11 31.62 4:46
9 465 ZWEIMÜLLER Lukas            SU LAG Genböck Haus 2 5:18.35 35.86 4:49

10 405 KASTNER Moritz              ULC Linz Oberbank   2 5:21.01 38.52 4:52
11 434 PYLYPIW Daniel              Union Ebensee       3 5:28.52 46.03 4:59
12 398 OBERCHRISTL Marko           ULC Linz Oberbank   3 5:35.23 52.74 5:05
13 478 ELGIT Abdulvesa             ASKÖ Ried/Riedmark  2 6:05.03 1:22.54 5:32

ASVÖ w.Sch U12 * 2002/2003,  Strecke =  1.1 km
1 331 BASSANI Johanna             TSV Frankenburg     3 4:56.50 0.00 4:30
2 394 KREINDL Jana                sportteam St.Georgen 2 4:57.32 0.82 4:30
3 488 RIEGLER Alina               LAC Amateure Steyr  3 5:32.03 35.53 5:02
4 301 KERBL Leona                 LAC Amateure Steyr  3 5:33.84 37.34 5:03

ASKÖ w.Sch U12 * 2002/2003,  Strecke =  1.1 km
1 362 HAFNER Isabella             ATSV Linz LA        3 5:28.56 0.00 4:59
2 360 KRENNMAIR Leonie            ATSV Linz LA        3 6:08.68 40.12 5:35

Union w.Sch U12 * 2002/2003,  Strecke =  1.1 km
1 436 RAINBACHER Lena             Union Ebensee       2 4:58.21 0.00 4:31
2 401 PISAROVE Zina               ULC Linz Oberbank   2 5:08.91 10.70 4:41
3 435 HARRINGER Lara              Union Ebensee       2 5:19.77 21.56 4:51
4 399 KRAUCK Sekina               ULC Linz Oberbank   2 5:23.34 25.13 4:54
5 423 GUTÖMRLE Sophie             SU LA Wels          3 5:32.85 34.64 5:03
6 439 BRUNNBAUER Lena             SU IGLA Long life   3 5:36.02 37.81 5:05
7 402 BRETENFELLNER Judith        ULC Linz Oberbank   3 5:37.13 38.92 5:06
8 400 OBERCHRISTL Sarah           ULC Linz Oberbank   2 5:40.43 42.22 5:09
9 437 GROISS Maxima               Union Ebensee       2 5:46.44 48.23 5:15

ASVÖ m.Sch U12 * 2002/2003,  Strecke =  1.1 km
1 328 LOY Fabian                  TSV Frankenburg     2 4:42.49 0.00 4:17
2 305 GROßALBER Pascal            LAC Amateure Steyr  2 5:04.18 21.69 4:37

ASKÖ m.Sch U12   2002/2003,  Strecke =  1.1 km
1 356 RATSCHIENER Moritz          ATSV Linz LA        3 5:05.30 0.00 4:38
2 478 ELGIT Abdulvesa             ASKÖ Ried/Riedmark  2 6:05.03 59.73 5:32

Union m.Sch U12 * 2002/2003,  Strecke =  1.1 km
1 485 HAUDUM Moritz               Zehnkampf Union     3 4:43.99 0.00 4:18
2 415 SCHMID Tobias               ULC Linz Oberbank   2 4:52.55 8.56 4:26
3 421 KLINGLMAYER Nico            SU LA Wels          2 5:05.98 21.99 4:38
4 416 OBERCHRISTL David           ULC Linz Oberbank   3 5:13.36 29.37 4:45



5 427 DESCH Luca                  SU IGLA Long life   3 5:14.11 30.12 4:46
6 465 ZWEIMÜLLER Lukas            SU LAG Genböck Haus 2 5:18.35 34.36 4:49
7 405 KASTNER Moritz              ULC Linz Oberbank   2 5:21.01 37.02 4:52
8 434 PYLYPIW Daniel              Union Ebensee       3 5:28.52 44.53 4:59
9 398 OBERCHRISTL Marko           ULC Linz Oberbank   3 5:35.23 51.24 5:05

Weibl.Sch U14 * 2000/2001
1 413 WIESMAYR Lisa               ULC Linz Oberbank   1 4:49.08 0.00 4:23
2 419 BACH Greta                  Zehnkampf Union     0 5:00.12 11.04 4:33
3 344 STRUTZENBERGER Magdalena    LAC Nationalp.Molln 1 5:05.19 16.11 4:37
4 330 POLT Magdalena              TSV Frankenburg     0 5:13.71 24.63 4:45
5 418 TELFSA Timna                Zehnkampf Union     0 5:16.22 27.14 4:47
6 414 HINTERREITER Linda          ULC Linz Oberbank   1 5:23.99 34.91 4:55
7 358 BREUER Vanessa              ATSV Linz LA        1 5:51.38 1:02.30 5:19
8 364 ANOSIKE Alisha              ATSV Linz LA        0 6:20.38 1:31.30 5:46
9 357 RATSCHIENER Katharina       ATSV Linz LA        1 6:28.28 1:39.20 5:53

Männl.Sch U14 * 2000/2001
1 410 SCHNALLINGER Thomas         ULC Linz Oberbank   0 4:20.10 0.00 3:56
2 325 MAYR David                  TSV Frankenburg     1 4:29.54 9.44 4:05
3 463 DUFT Michael                SU LAG Genböck Haus 0 4:31.45 11.35 4:07
4 464 WAKONIG Jakob               SU LAG Genböck Haus 0 4:34.76 14.66 4:10
5 420 MÖLLER Florian              SU LA Wels          0 4:43.13 23.03 4:17
6 345 KOGSEDER Jonas              LAC Nationalp.Molln 1 4:46.49 26.39 4:20
7 412 BREITENFELLNER Lorenz       ULC Linz Oberbank   1 4:47.65 27.55 4:22
8 479 GAHBAUER Pascal             SU IGLA long life   0 4:50.58 30.48 4:24
9 409 TAITL Benjamin              ULC Linz Oberbank   0 4:53.27 33.17 4:27

10 441 STEINER Felix               SU IGLA Long life   1 4:56.17 36.07 4:29
11 411 STEINBRECHER Paul           ULC Linz Oberbank   0 5:11.58 51.48 4:43
12 375 STÖGER Sebastian            ASKÖ Ried/Riedmark  1 6:33.19 2:13.09 5:57
13 374 BELET Mustafa               ASKÖ Ried/Riedmark  1 7:10.32 2:50.22 6:31

ASVÖ w.Sch U14 * 2000/2001,  Strecke =  1.1 km
1 344 STRUTZENBERGER Magdalena    LAC Nationalp.Molln 1 5:05.19 0.00 4:37
2 330 POLT Magdalena              TSV Frankenburg     0 5:13.71 8.52 4:45

ASKÖ w.Sch U14 * 2000/2001,  Strecke =  1.1 km
1 358 BREUER Vanessa              ATSV Linz LA        1 5:51.38 0.00 5:19
2 364 ANOSIKE Alisha              ATSV Linz LA        0 6:20.38 29.00 5:46
3 357 RATSCHIENER Katharina       ATSV Linz LA        1 6:28.28 36.90 5:53

Union w.Sch U14 * 2000/2001,  Strecke =  1.1 km
1 413 WIESMAYR Lisa               ULC Linz Oberbank   1 4:49.08 0.00 4:23
2 419 BACH Greta                  Zehnkampf Union     0 5:00.12 11.04 4:33
3 418 TELFSA Timna                Zehnkampf Union     0 5:16.22 27.14 4:47
4 414 HINTERREITER Linda          ULC Linz Oberbank   1 5:23.99 34.91 4:55

ASVÖ m.Sch U14 * 2000/2001,  Strecke =  1.1 km
1 325 MAYR David                  TSV Frankenburg     1 4:29.54 0.00 4:05
2 345 KOGSEDER Jonas              LAC Nationalp.Molln 1 4:46.49 16.95 4:20

ASKÖ m.Sch U14 * 2000/2001,  Strecke =  1.1 km
1 375 STÖGER Sebastian            ASKÖ Ried/Riedmark  1 6:33.19 0.00 5:57
2 374 BELET Mustafa               ASKÖ Ried/Riedmark  1 7:10.32 37.13 6:31



Union m.Sch U14 * 2000/2001,  Strecke =  1.1 km
1 410 SCHNALLINGER Thomas         ULC Linz Oberbank   0 4:20.10 0.00 3:56
2 463 DUFT Michael                SU LAG Genböck Haus 0 4:31.45 11.35 4:07
3 464 WAKONIG Jakob               SU LAG Genböck Haus 0 4:34.76 14.66 4:10
4 420 MÖLLER Florian              SU LA Wels          0 4:43.13 23.03 4:17
5 412 BREITENFELLNER Lorenz       ULC Linz Oberbank   1 4:47.65 27.55 4:22
6 479 GAHBAUER Pascal             SU IGLA long life   0 4:50.58 30.48 4:24
7 409 TAITL Benjamin              ULC Linz Oberbank   0 4:53.27 33.17 4:27
8 441 STEINER Felix               SU IGLA Long life   1 4:56.17 36.07 4:29
9 411 STEINBRECHER Paul           ULC Linz Oberbank   0 5:11.58 51.48 4:43

Weibl.Jgd U16 * 1998/1999
1 329 LAHNSTEINER Ophelia         TSV Frankenburg     99 10:42.30 0.00 4:39
2 486 SCHAUER Karoline            SU IGLA Long life   99 10:59.36 17.06 4:47

Männl.Jgd U16 * 1998/1999
1 442 KRONBERGER Georg            SU IGLA Long life   98 8:26.25 0.00 3:40
2 444 RABEDER Simon               SU IGLA Long life   99 8:26.72 0.47 3:40
3 443 BRANDSTÖTTER Philipp        SU IGLA Long life   99 8:44.43 18.18 3:48
4 324 REISER Moritz               TSV Frankenburg     99 9:04.78 38.53 3:57
5 323 MAYR Andreas                TSV Frankenburg     98 9:17.50 51.25 4:02
6 456 POLINSZKY Attila            Union Neuhofen/Krems 98 9:44.67 1:18.42 4:14
7 417 BRAUN Jakob                 Zehnkampf Union     99 10:32.50 2:06.25 4:35
8 408 HINTERREITER Hannes         ULC Linz Oberbank   99 10:49.31 2:23.06 4:42
9 422 STREISSNIG Patrick          SU LA Wels          99 10:56.40 2:30.15 4:45

ASVÖ w.Sch U16 * 1998/1999,  Strecke =  2.3 km
1 329 LAHNSTEINER Ophelia         TSV Frankenburg     99 10:42.30 0.00 4:39

Union w.Sch U16 * 1998/1999,  Strecke =  2.3 km
1 486 SCHAUER Karoline            SU IGLA Long life   99 10:59.36 0.00 4:47

ASVÖ m.Sch U16 * 1998/1999,  Strecke =  2.3 km
1 324 REISER Moritz               TSV Frankenburg     99 9:04.78 0.00 3:57
2 323 MAYR Andreas                TSV Frankenburg     98 9:17.50 12.72 4:02

Union m.Sch U16 * 1998/1999,  Strecke =  2.3 km
1 442 KRONBERGER Georg            SU IGLA Long life   98 8:26.25 0.00 3:40
2 444 RABEDER Simon               SU IGLA Long life   99 8:26.72 0.47 3:40
3 443 BRANDSTÖTTER Philipp        SU IGLA Long life   99 8:44.43 18.18 3:48
4 456 POLINSZKY Attila            Union Neuhofen/Krems 98 9:44.67 1:18.42 4:14
5 417 BRAUN Jakob                 Zehnkampf Union     99 10:32.50 2:06.25 4:35
6 408 HINTERREITER Hannes         ULC Linz Oberbank   99 10:49.31 2:23.06 4:42
7 422 STREISSNIG Patrick          SU LA Wels          99 10:56.40 2:30.15 4:45

Weibl.Jgd U18 * 1996/1997
1 309 SCHOLZ Melanie              LAC Amateure Steyr  96 16:59.05 0.00 5:00

Männl.Jgd U18 * 1996/1997
1 396 ZABEULLAH Nasari            sportteam St.Georgen 96 12:32.22 0.00 3:41
2 445 KREUTZER Julian             SU IGLA Long life   96 12:40.93 8.71 3:44
3 395 MAYER Jakob                 sportteam St.Georgen 97 13:27.06 54.84 3:57
4 462 REITER Lukas                SU LAG Genböck Haus 96 13:44.28 1:12.06 4:02
5 322 GROSS Bernhard              TSV Frankenburg     97 14:26.61 1:54.39 4:15
6 457 NEUNDLINGER Alexander       Union Neuhofen/Krems 96 15:00.91 2:28.69 4:25



ASVÖ w.Sch U18 * 1996/1997,  Strecke =  3.4 km
1 309 SCHOLZ Melanie              LAC Amateure Steyr  96 16:59.05 0.00 5:00

ASVÖ m.Jgd U18 * 1996/1997,  Strecke =  3.4 km
1 396 ZABEULLAH Nasari            sportteam St.Georgen 96 12:32.22 0.00 3:41
2 395 MAYER Jakob                 sportteam St.Georgen 97 13:27.06 54.84 3:57
3 322 GROSS Bernhard              TSV Frankenburg     97 14:26.61 1:54.39 4:15

Union m.Jgd U18 * 1996/1997,  Strecke =  3.4 km
1 445 KREUTZER Julian             SU IGLA Long life   96 12:40.93 0.00 3:44
2 462 REITER Lukas                SU LAG Genböck Haus 96 13:44.28 1:03.35 4:02
3 457 NEUNDLINGER Alexander       Union Neuhofen/Krems 96 15:00.91 2:19.98 4:25

Union w.Jun * 1994/1995,  Strecke =  4.6 km
1 461 ZWEIMÜLLER Jasmin           SU LAG Genböck Haus 94 22:36.61 0.00 4:55

Union m.Jun * 1994/1995,  Strecke =  4.6 km
1 406 FRANZMAIR Nikolaus          ULC Linz Oberbank   95 16:12.92 0.00 3:32
2 446 KRONBERGER Lukas            SU IGLA Long life   95 18:10.81 1:57.89 3:57
3 447 BEREC Josef                 SU IGLA Long life   95 19:57.96 3:45.04 4:20

Gesamtwertung Damen
1 390 SCHUSTER Bernadette         SK Vöest            81 18:28.81 0.00 4:01
2 484 KUBICKA Irmi                LG A/U Pregarten    60 19:11.57 42.76 4:10
3 487 HANDLBAUER Maria-Thers.     SV Gallneukirchen   92 19:37.94 1:09.13 4:16
4 448 KEPLINGER Renate            SU IGLA Long life   61 21:22.17 2:53.36 4:39
5 307 BERGAUER Petra              LAC Amateure Steyr  68 21:44.00 3:15.19 4:43
6 431 RABEDER  Christiane         SU IGLA Long life   68 22:24.58 3:55.77 4:52
7 336 KLAMBAUER Helga             SV Gallneukirchen   60 22:25.27 3:56.46 4:52
8 407 ECKER Julia                 ULC Linz Oberbank   89 22:37.52 4:08.71 4:55
9 392 HAIDER Ilse                 SK Vöest            49 23:17.88 4:49.07 5:04

10 349 PLATZER Ulrike              LAC Nationalp.Molln 62 24:22.41 5:53.60 5:18
11 320 MAYRBÄURL Elfriede          LAC Amateure Steyr  53 24:39.78 6:10.97 5:22
12 308 SCHOLZ Karin                LAC Amateure Steyr  70 25:01.08 6:32.27 5:26
13 310 SPITZL Sabine               LAC Amateure Steyr  72 25:15.29 6:46.48 5:29
14 381 MARESCH Brigitte            ASKÖ Delta Fitness M 62 25:20.52 6:51.71 5:31
15 348 KASPAR Nicole               LAC Nationalp.Molln 82 25:52.77 7:23.96 5:38
16 312 PREßLMAYR Renate            LAC Amateure Steyr  52 26:30.08 8:01.27 5:46
17 347 HASENLEITHNER Carolina      LAC Nationalp.Molln 93 27:44.70 9:15.89 6:02

ASVÖ Frauen Allg.Kl.*79/93,  Strecke =  4.6 km
1 487 HANDLBAUER Maria-Thers.     SV Gallneukirchen   92 19:37.94 0.00 4:16
2 348 KASPAR Nicole               LAC Nationalp.Molln 82 25:52.77 6:14.83 5:38
3 347 HASENLEITHNER Carolina      LAC Nationalp.Molln 93 27:44.70 8:06.76 6:02

ASKÖ Frauen Allg.kl.*79/93,  Strecke =  4.6 km
1 390 SCHUSTER Bernadette         SK Vöest            81 18:28.81 0.00 4:01

Union Frauen Allg.Kl.*79/93,  Strecke =  4.6 km
1 407 ECKER Julia                 ULC Linz Oberbank   89 22:37.52 0.00 4:55

ASVÖ Frauen W40 * 1969/1973,  Strecke =  4.6 km
1 308 SCHOLZ Karin                LAC Amateure Steyr  70 25:01.08 0.00 5:26
2 310 SPITZL Sabine               LAC Amateure Steyr  72 25:15.29 14.21 5:29



ASVÖ Frauen W45 * 1964/1968,  Strecke =  4.6 km
1 307 BERGAUER Petra              LAC Amateure Steyr  68 21:44.00 0.00 4:43

Union Frauen W45 * 1964/1968,  Strecke =  4.6 km
1 431 RABEDER  Christiane         SU IGLA Long life   68 22:24.58 0.00 4:52

ASVÖ Frauen W50 * 1963/älter,  Strecke =  4.6 km
1 336 KLAMBAUER Helga             SV Gallneukirchen   60 22:25.27 0.00 4:52
2 349 PLATZER Ulrike              LAC Nationalp.Molln 62 24:22.41 1:57.14 5:18
3 320 MAYRBÄURL Elfriede          LAC Amateure Steyr  53 24:39.78 2:14.51 5:22
4 312 PREßLMAYR Renate            LAC Amateure Steyr  52 26:30.08 4:04.81 5:46

ASKÖ Frauen W50 * 1963/älter,  Strecke =  4.6 km
1 392 HAIDER Ilse                 SK Vöest            49 23:17.88 0.00 5:04
2 381 MARESCH Brigitte            ASKÖ Delta Fitness M 62 25:20.52 2:02.64 5:31

Union Frauen W50 * 1963/älter,  Strecke =  4.6 km
1 484 KUBICKA Irmi                LG A/U Pregarten    60 19:11.57 0.00 4:10
2 448 KEPLINGER Renate            SU IGLA Long life   61 21:22.17 2:10.60 4:39

138 Teilnehmer, gewertet: 118

Gesamtwertung Herren  gewertet: 38/50

1 460 AIGNER Jürgen SU LAG Genböck Haus 1991 25:31.14 0.00
2 380 AICHINGER Stefan ASKÖ Delta Fitness M 1985 26:16.11 44.97
3 342 KARL Martin SV Gallneukirchen 1978 26:47.84 1:16.70
4 383 MÄRZINGER Wolfgang ASKÖ Pregarten 1969 27:19.97 1:48.83
5 388 MORAWETZ Hubert SK VÖEST 1969 27:36.11 2:04.97
6 449 ZEINTL Andreas Union Neuhofen/Krems 1961 28:06.81 2:35.67
7 313 FLANKL Franz LAC Amateure Steyr 1957 28:10.04 2:38.90
8 338 WAGNER David SV Gallneukirchen 1990 28:27.80 2:56.66
9 339 KREINDL Christoph SV Gallneukirchen 1989 28:34.01 3:02.87

10 468 HOLZWEBER Gottfried LG A/U Pregarten 1963 28:34.86 3:03.72
11 440 KAUSL Christian SU IGLA Long life 1975 28:52.27 3:21.13
12 340 SCHNELLINGER MichaelSV Gallneukirchen 1992 28:59.25 3:28.11
13 382 PUCHNER Alois ASKÖ Pregarten 1952 29:27.12 3:55.98
14 341 SEIBERT Harald SV Gallneukirchen 1965 30:22.77 4:51.63
15 483 RABEDER Helmut ATSV Linz LA 1964 30:24.88 4:53.74
16 318 SEKYRA Erwin LAC Amateure Steyr 1966 30:28.28 4:57.14
17 482 MAYRHOFER Gerhard SV Gallneukirchen 1962 30:31.92 5:00.78
18 480 PÜHRINGER Dominik SV Gallneukirchen 1989 30:52.62 5:21.48
19 450 GLACK Ernst Union Neuhofen/Krems 1959 30:54.77 5:23.63
19 452 EBNER Helmut Union Neuhofen/Krems 1969 30:54.77 5:23.63
21 393 WATZINGER Franz Union RLC Elmer 1955 31:01.50 5:30.36
22 350 LATTNER Michael LAC Nationalp.Molln 1982 31:21.79 5:50.65
22 351 LUGMAYR Herbert LAC Nationalp.Molln 1969 31:21.79 5:50.65
24 377 HARTMANN Mafred ASKÖ Delta Fitness M 1958 31:40.76 6:09.62
25 317 SCHOLZ Günther LAC Amateure Steyr 1967 31:53.06 6:21.92
26 459 RAXENDORFER Fritz Union Neuhofen/Krems 1960 32:15.11 6:43.97
27 334 PRIESCHL Wolfgang PSV Linz 1962 32:21.31 6:50.17
28 379 MERINGER,MAG. GeorgASKÖ Delta Fitness M 1965 32:44.71 7:13.57
29 333 HAPPERGER Peter PSV Linz 1968 32:50.82 7:19.68



30 378 HINTERMAYR Erich ASKÖ Delta Fitness M 1969 32:58.93 7:27.79
31 481 GROßBÖTZL Gerhard SV Gallneukirchen 1956 33:23.32 7:52.18
32 319 SPACEK Rudolf LAC Amateure Steyr 1960 33:24.49 7:53.35
33 352 KOGSEDER Harald LAC Nationalp.Molln 1969 34:04.11 8:32.97
34 316 MAYR Andi LAC Amateure Steyr 1961 35:11.54 9:40.40
35 454 LARSON Christopher Union Neuhofen/Krems 1992 35:23.87 9:52.73
36 354 SCHWARZER Josef LAC Nationalp.Molln 1943 36:50.07 11:18.93
37 335 STÖTTNER Alois PSV Linz 1952 40:26.53 14:55.39
38 353 GIRKINGER,DR,DR WillibaldLAC Nationalp.Molln 1947 40:33.89 15:02.75

ASVÖ Herren Allg.Kl.*1979/1993  Gesamt-Km:  6.900  km/h:14.55  gewertet: 5/7

1 338 WAGNER David SV Gallneukirchen 1990 28:27.80 0.00
2 339 KREINDL Christoph SV Gallneukirchen 1989 28:34.01 6.21
3 340 SCHNELLINGER MichaelSV Gallneukirchen 1992 28:59.25 31.45
4 480 PÜHRINGER Dominik SV Gallneukirchen 1989 30:52.62 2:24.82
5 350 LATTNER Michael LAC Nationalp.Molln 1982 31:21.79 2:53.99

ASKÖ Herren Allg.Kl.*1979/1993  Gesamt-Km:  6.900  km/h:15.76  gewertet: 1/2

1 380 AICHINGER Stefan ASKÖ Delta Fitness M 1985 26:16.11 0.00

Union Herren Allg.Kl.1979/1983  Gesamt-Km:  6.900  km/h:16.22  gewertet: 2/3

1 460 AIGNER Jürgen SU LAG Genböck Haus 1991 25:31.14 0.00
2 454 LARSON Christopher Union Neuhofen/Krems 1992 35:23.87 9:52.73

ASVÖ Herren AKM 35*1974/1978  Gesamt-Km:  6.900  km/h:15.45  gewertet: 1/2

1 342 KARL Martin SV Gallneukirchen 1978 26:47.84 0.00

Union Herren AKM 35*1974/1978  Gesamt-Km:  6.900  km/h:14.34  gewertet: 1/1

1 440 KAUSL Christian SU IGLA Long life 1975 28:52.27 0.00

ASVÖ Herren AKM 40*1969/1973  Gesamt-Km:  6.900  km/h:13.20  gewertet: 2/3

1 351 LUGMAYR Herbert LAC Nationalp.Molln 1969 31:21.79 0.00
2 352 KOGSEDER Harald LAC Nationalp.Molln 1969 34:04.11 2:42.32

ASKÖ Herren AKM 40*1969/1973  Gesamt-Km:  6.900  km/h:15.15  gewertet: 3/3

1 383 MÄRZINGER Wolfgang ASKÖ Pregarten 1969 27:19.97 0.00
2 388 MORAWETZ Hubert SK VÖEST 1969 27:36.11 16.14
3 378 HINTERMAYR Erich ASKÖ Delta Fitness M 1969 32:58.93 5:38.96

Union Herren AKM 40*1969/1973  Gesamt-Km:  6.900  km/h:13.39  gewertet: 1/1

1 452 EBNER Helmut Union Neuhofen/Krems 1969 30:54.77 0.00

ASVÖ Herren AKM 45*1964/1968  Gesamt-Km:  6.900  km/h:13.63  gewertet: 4/6

1                                                                   en           381 SEIBERT Harald SV Gallneukirchen 1965       30:22.77 0.00
2 318 SEKYRA Erwin LAC Amateure SteyrSK VÖEST19669 30:28.28  5.51
3 3173SCHOLZ Günther         LACLAC Amateure 19679 31:53.06        1:30.29
4 333 HAPPERGER Peter PSV Linz 19689 32:50.82 2:28.05



ASKÖ Herren AKM 45*1964/1968  Gesamt-Km:  6.900  km/h:13.61  gewertet: 2/2

1 483 RABEDER Helmut ATSV Linz LA 1964 30:24.88 0.00
2 379 MERINGER,MAG. GeorgASKÖ Delta Fitness M 1965 32:44.71 2:19.83

ASVÖ Herren AKM 50*1959/1963  Gesamt-Km:  6.900  km/h:13.56  gewertet: 4/4

1 482 MAYRHOFER Gerhard SV Gallneukirchen 1962 30:31.92 0.00
2 334 PRIESCHL Wolfgang PSV Linz 1962 32:21.31 1:49.39
3 319 SPACEK Rudolf LAC Amateure Steyr 1960 33:24.49 2:52.57
4 316 MAYR Andi LAC Amateure Steyr 1961 35:11.54 4:39.62

Union Herren AKM 50*1959/1963  Gesamt-Km:  6.900  km/h:14.73  gewertet: 4/5

1 449 ZEINTL Andreas Union Neuhofen/Krems 1961 28:06.81 0.00
2 468 HOLZWEBER Gottfried LG A/U Pregarten 1963 28:34.86 28.05
3 450 GLACK Ernst Union Neuhofen/Krems 1959 30:54.77 2:47.96
4 459 RAXENDORFER Fritz Union Neuhofen/Krems 1960 32:15.11 4:08.30

ASVÖ Herren AKM 55*1954/1958  Gesamt-Km:  6.900  km/h:14.70  gewertet: 2/2

1 313 FLANKL Franz LAC Amateure Steyr 1957 28:10.04 0.00
2 481 GROßBÖTZL Gerhard SV Gallneukirchen 1956 33:23.32 5:13.28

ASKÖ Herren AKM 55*1954/1958  Gesamt-Km:  6.900  km/h:13.07  gewertet: 1/2

1 377 HARTMANN Mafred ASKÖ Delta Fitness M 1958 31:40.76 0.00

Union Herren AKM 55*1954/1958  Gesamt-Km:  6.900  km/h:13.34  gewertet: 1/1

1 393 WATZINGER Franz Union RLC Elmer 1955 31:01.50 0.00

ASVÖ Herren AKM 60*1949/1953  Gesamt-Km:  6.900  km/h:10.24  gewertet: 1/1

1 335 STÖTTNER Alois PSV Linz 1952 40:26.53 0.00

ASKÖ Herren AKM 60*1949/1953  Gesamt-Km:  6.900  km/h:14.06  gewertet: 1/1

1 382 PUCHNER Alois ASKÖ Pregarten 1952 29:27.12 0.00

ASVÖ Herren AKM 65*1944/1948  Gesamt-Km:  6.900  km/h:10.21  gewertet: 1/1

1 353 GIRKINGER,DR,DR WillibaldLAC Nationalp.Molln 1947 40:33.89 0.00

ASVÖ Herren AKM 70*1943/älter  Gesamt-Km:  6.900  km/h:11.24  gewertet: 1/1

1 354 SCHWARZER Josef LAC Nationalp.Molln 1943 36:50.07 0.00

Timing+Resulting
Auswertung:sportstiming-hinterreiter
www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz:Roswitha+Reinhard


